

# Tabulation of Bids

<b>Awarded to:</b> Fahrmer Asphalt Sealers, LLC	<b>Date Awarded:</b> 08/01/22	<b>Amount Awarded</b> (includes Base Bid) \$251,015.50
--	----------------------------------	--

State of Wisconsin Department of Transportation Bureau of Aeronautics	<b>Project Manager:</b>	Andrew Trimble	<b>Consultant:</b>	BOA
	<b>Airport:</b>	RYY - Watertown Municipal Airport	<b>Bid Date:</b>	5/19/2022
	<b>Project:</b>	RYY1003 / AIP-12 / 0728-40-12	<b>Bid Time:</b>	2:00 P.M.
	<b>Bid for:</b>	Crack fill, micro-surface, and remark Runway 5/23	<b>DBE Goals:</b>	4.7%

DESCRIPTION:		Fahrmer Asphalt Sealers, LLC 2800 Mecca Drive Plover, WI 54467		Struck & Irwin Paving, Inc. 7219 Gene Street DeForest, WI 53532					
Bid Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
P62001	PAINTING, WHITE, WATERBORNE, TYPE I	15,880	SF	\$0.80	\$12,704.00	\$0.80	\$12,704.00	\$0.00	\$0.00
P62009	PAINTING, YELLOW, WATERBORNE, TYPE I	2,000	SF	\$0.80	\$1,600.00	\$0.80	\$1,600.00	\$0.00	\$0.00
P62041	REFLECTIVE MEDIA, TYPE I, GRADATION A	1,101	LB	\$0.50	\$550.50	\$0.50	\$550.50	\$0.00	\$0.00
P64001	MOBILIZATION	1	LS	\$5,000.00	\$5,000.00	\$862.00	\$862.00	\$0.00	\$0.00
X0002	MICRO-SURFACING	86,200	SY	\$2.28	\$196,536.00	\$2.60	\$224,120.00	\$0.00	\$0.00
X0040	CONTRACTOR PAVEMENT MARKING LAYOUT	1	LS	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
X62801	CRACKSEAL OF ASPHALT PAVEMENT	12,500	LB	\$2.45	\$30,625.00	\$1.65	\$20,625.00	\$0.00	\$0.00
X63401	TRAFFIC CONTROL	1	LS	\$2,500.00	\$2,500.00	\$862.00	\$862.00	\$0.00	\$0.00
BASE BID - Crack fill, micro-surface, and remark Runway 5/23				\$251,015.50		\$262,823.50		\$0.00	\$0.00

TOTAL BASE BID - Crack fill, micro-surface, and remark Runway 5/23	\$251,015.50	\$262,823.50	\$0.00	\$0.00
<b>GRAND TOTAL (Base Bid)</b>	<b>\$251,015.50</b>	<b>\$262,823.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>